
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 2551

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO À FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE CAMINHÕES DO TIPO COMPACTADOR DE RESÍDUOS,
BASCULANTE, CARROCERIA ABERTA E MUNK, COMO TAMBÉM, PÁ CARREGADEIRA E
EMPILHADEIRA, TODOS 0 KM (ZERO QUILOMETRO)
Resumo:
PREAMBULO RETIFICADO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) nº 17/2020.
PROCESSO Nº 2.551/2020. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 20 de março de 2020. 
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/pconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-e-fornecimento-de-caminhoes-do-tipo-compactador-de-residuos-basculante-carroceria-aberta-e-munk-como-tambem-pa-carregadeira-e-empilhadeira-todos-0-km-zero-quilometrop/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2020 00:00:00 17CAMINHÕES E MÁQUINAS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380f8e3f8b42a40c71b1c8d35ec2b58c.pdf

